ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХОХОТУЙСКОЕ»
                                            РЕШЕНИЕ

 16  марта  2015 г.                                                                           № 158
                                                          с.Хохотуй
 Об отмене Решения №138 от 03.10.2014 «Об утверждении изменений и  дополнений к положению о денежном содержании муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Хохотуйское»».
       В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава сельского поселения «Хохотуйское», Совет сельского поселения «Хохотуйское» решил:

1. Решение №138 от 03.10.2014 «Об утверждении изменений и  дополнений к положению о денежном содержании муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Хохотуйское» считать утратившим силу.
2.Согласно методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления сельских поселений муниципального района «Петровск-Забайкальский район» на 2014 год Распоряжение Главы администрации района  от 16.04.2014 №444-р, установить оклад Главе сельского поселения «Хохотуйское» в размере 3344 рубля.
3.Внести изменение в решение № 170 от 29.07.2011 года « Об утверждении положения о денежном содержании муниципальных служащих в администрации сельского поселения «Хохотуйское» в приложение №1следующего содержания:
-вместо слов «Заместитель руководителя администрации сельского поселения 1589» читать «Заместитель руководителя администрации сельского поселения 1906»;

- вместо слов «Главный специалист 1514» читать   «Главный специалист 1839»;

-вместо слов « Старший специалист 1 разряда 1135» читать « Старший специалист 1 разряда 1421».

5.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в установленном порядке.

Глава сельского поселения

«Хохотуйское»                                                             Н.И.Нестерова